平成２７年６月１７日

保護者 様

春 日 部 市 教 育 研 究 会 長

吉 田  弘 子

春日部市立大増中学校長

  船 田  年 男

平成２７年度 市内硬筆展覧会の開催について（ご案内）

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度「平成２７年度 市内硬筆展覧会」を下記のとおり開催しますので、ご家族お揃いでご

鑑賞くださるようご案内申し上げます。

なお、市内展で推薦の作品は、６月２７日（土）、２８日（日）の両日に開催される埼玉県硬筆中央展

に出品されますので、そちらへもお出かけください。

記

１ 期  日     平成２７年 ６月２０日（土）・２１日（日）

２ 公開時間     ９：００～１６：００

３ 会  場     ふれあいキューブ（ 下図参照 ）

４ 備  考   ・  来場者用の駐車場はありませんので、公共交通機関をご利用ください。